CONCURSO PÚBLICO – TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Edital nº 08/2014  -  Resultado Recursos Avaliação Psicológica

A Secretaria Municipal de Recursos Humanos da Prefeitura de Campina, no uso de suas atribuições, DIVULGA abaixo,

o resultado dos recursos interpostos, em relação ao Resultado da Avaliação Psicológica, publicado em 25/03/2015.   A

candidata abaixo não constava em nenhuma das listas publicadas naquela data.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
SITUAÇÃO
RECURSO

RESULTADO AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA

0155818-8 SUELI DIAS BUENO Deferido Apto

Campinas, 30 de março de 2015

AIRTON APARECIDO SALVADOR

Diretor do Depto de Recursos Humanos